[image: image1.png]

三编办〔2021〕76号

中共三都水族自治县委机构编制委员会办公室
关于整合大河中学等5所学校集中办学

有关事项的批复

县教育局党委：

报来“关于整合大河中学等5所学校集中办学有关事项的请示”（三教党呈〔2021〕46号）收悉。根据工作需要，经2021年12月21日县委编办班子会议研究，现就有关事项批复如下。

一、三都水族自治县大河中学

同意将大河中学、丰乐中学、合江中学整合，组建三都水族自治县大河中学（以下简称大河中学），为县教育局管理的公益一类事业单位。不再保留丰乐中学、合江中学。

（一）宗旨和业务范围

1.宗旨：实施初中学历教育，促进基础教育发展。

2.业务范围：初中学历教育及相关社会服务。

（二）内设机构

根据上述业务范围，大河中学内设办公室、教导处、总务处等机构。

1.办公室：负责综合协调、组织会议、组织重要活动、综合管理服务等工作；完成领导交办的其他工作事项。

2.教导处：负责学校的德育、教学、教务和科研等工作；完成领导交办的其他工作事项。

3.总务处：负责学校财务、总务、基建、校产管理和综合服务等工作；完成领导交办的其他工作事项。

（三）人员编制

大河中学事业编制68名，均为专业技术人员编制，所需编制从教育系统学校编制总量内调剂解决。由财政全额预算管理。设校长1名、副校长2名。办公室、教导处、总务处等分别设主任1名。

党的组织、工会、共青团、妇联等组织机构按有关规定和章程设置。

二、三都水族自治县普安中学

同意将三都水族自治县交梨民族中学、三都水族自治县普安中学整合，组建三都水族自治县普安中学（以下简称普安中学），为县教育管理的公益一类事业单位。不再保留三都水族自治县交梨民族中学。

（一）宗旨和业务范围

1.宗旨：实施初中学历教育，促进基础教育发展。

2.业务范围：初中学历教育及相关社会服务。

（二）内设机构

根据上述业务范围，普安中学内设办公室、教导处、总务处等机构。

1.办公室：负责综合协调、组织会议、组织重要活动、综合管理服务等工作；完成领导交办的其他工作事项。

2.教导处：负责学校的德育、教学、教务和科研等工作；完成领导交办的其他工作事项。

3.总务处：负责学校财务、总务、基建、校产管理和综合服务等工作；完成领导交办的其他工作事项。

（三）人员编制

普安中学事业编制45名，均为专业技术人员编制，所需编制从教育系统学校编制总量内调剂解决。由财政全额预算管理。设校长1名、副校长2名。办公室、教导处、总务处等分别设主任1名。

党的组织、工会、共青团、妇联等组织机构按有关规定和章程设置。

三、其他事项

（一）撤销三都水族自治县合江中学、三都水族自治县丰乐中学、三都水族自治县交梨民族中学的机构建制后，原核定的事业编制收回教育系统学校编制总量，由县教育局统筹管理。涉及撤并的学校教师按规定办理教师划转工作。

（二）根据《事业单位管理暂行条例》（国务院令第411号）文件规定，涉及变更和调整的按规定及时到县委机构编制委员会办公室（县事业单位登记管理局）办理相关变更登记和注销登记工作。

（三）根据《中共三都水族自治县委员会三都水族自治县人民政府关于推动全县中小学和公立医院去行政化工作的实施意见》(三党发〔2016〕13号)精神，校长、副校长实行一岗双聘，既聘在管理岗位，又聘在专业技术岗位。

（四）文件下发后，原下发涉及到大河中学、普安中学的机构编制事项规定不再执行。

中共三都水族自治县委机构编制委员会办公室

2021年12月24日

	中共三都水族自治县委机构编制委员会办公室综合科
	2021年12月24日印发